ایازی، محمدعلی، البحث فی فقه القرآن [به زبان فارسی = فقه پژوهشی قرآن] قم، مکتب الإعلام الإسلامی، چاپ اول، ۱۳۸۰.
۳. بیهقی، احمد بن الحسین، السنن الکبری، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۴. ترمذی، محمد بن عیسی، سنن الترمذی، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۳۷۵ق.
۵. حاکم نیشابوری، ابو عبدالله، المستدرک علی الصحیحین، بیروت، داراحیاء التراث العربی، چاپ اول، ۱۴۲۲ق/ ۲۰۰۲.
۶. دارمی، ابومحمد عبدالله بن عبدالرحمن بن الفضل بن بهرام، سنن الدارمی، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۷. زرکشی، بدرالدین محمد بن عبدالله، البرهان فی علوم القرآن، بیروت، دارالکتب العلمیة، چاپ اول، ۱۴۰۸ق/ ۱۹۸۸.
۸. سجستانی، سلیمان بن الأشعث، سنن ابي داوود، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۹. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، الاتقان فی علوم القرآن، بیروت، دارالفکر، چاپ اول، ۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶.
۱۰. شلتوت، محمود، الاسلام عقیده و شریعة، دار الشروق، چاپ هفدهم، ۱۴۱۱ق/ ۱۹۹۱.
۱۱. شبلی، احمد بن حنبل، مسند الامام احمد، بیروت، مؤسسه التاریخ العربی، چاپ اول، ۱۴۱۲ق/ ۱۹۹۴.
۱۲. قزوینی، محمد بن یزید، سنن ابن ماجه، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۱۳. قشیری نیشابوری، ابوالحسن مسلم بن الحجاج، صحیح مسلم، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۱۴.